Bedienungsanleitung
Hardware und Software
 Serie EE35
INDUSTRIE
MESSUMFORMER FÜR
TAUPUNKT MESSUNG
BA_EE35_d // v13 / Technische Änderungen vorbehalten // 302296
E+E Elektronik® Ges.m.b.H. übernimmt für diese Publikation

14
9. ERSATZTEILE / ZUBEHÖR
 Bezeichnung  Bestellcode
 - Edelstahlsinterfilter HA010103
 - Display inkl. Gehäusedeckel in Metall D05M
 - Display inkl. Gehäusedeckel in Polycarbonat D05P
 - Aufsatz für Hutschienenmontage HA010203
 - Kugelhahnset 1/2" ISO HA050101
 - Kugelhahnset 1/2" NPT HA050104
 - O-Ring für verschiebbares Dichtelement HA050308
 - Schnittstellenkabel für Platine HA010304
 - Schnittstellenkabel für Stecker C06 HA010311
7.3 O-Ring Tausch
 Durch Mehrfachmontage und diverse andere Umstände kann es zur Beschädigung
 des O-Rings kommen!
 Bei Beschädigung kann der Anwender selbst einen O-Ring Tausch vornehmen.